２０２３年４月３日

株式会社東京海上日動パートナーズＥＡＳＴ

弊社機構改革に伴う川口支社・韮崎支社の移転に関するお知らせ

拝啓 陽春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

は弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 さて、この度、お客様対応力の向上を目指し、２０２３年４月１日に機構改革を実施し下

記の通り支社を統合することと致しました。今後とも、保険業務を通して皆様の発展に貢献

させていただく所存でございますので、弊社をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

■機構改革該当支社

①埼玉中央支社と川口支社を統合し埼玉中央支社とする。

②甲府支社と韮崎支社を統合し甲府支社とする。

■所在地・電話番号・FAX 番号

①埼玉中央支社

〈所在地〉

〒330-9515 埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-10-17 シーノ大宮サウスウイング16階

〈電話・FAX〉

電話  ０４８‐６４３‐１０３０

ＦＡＸ ０４８‐６４３‐１０３１

②甲府支社

〈所在地〉

〒400-0032 山梨県甲府市中央1丁目12-28 甲府東京海上日動ビル3階

〈電話・FAX〉

電話  ０５５－２８８－１２７０

ＦＡＸ ０５５－２８８－１２７１

以上